
 
 

  

AREA FINANZIARIA - SERVIZIO ECONOMATO E PROVVEDITORATO 

 

DETERMINA N. 573   ANNO 2017 DEL 09-08-2017  
NUMERO DETERMINA DI AREA: 166 

OGGETTO: 

TRAPANI – IACP – RENDICONTAZIONE DELLE SOMME ANTICIPATE ALL' ECONOMO PER 

IL PAGAMENTO ALL' ERARIO DELLE SPESE DI GIUSTIZIA PER PATROCINIO GRATUITO 

CASTIGLIONE ANNA – ADEMPIMENTI CONSEQUENZIALI - 

 

  

  IL CAPO DELL' AREA FINANZIARIA 

  GABRIELE NUNZIATA 

  

PREMESSO che con determina n. 547 dell’ 08/08/2017 è stato fatto carico all’ Economo dell’ Ente 

di riscuotere la  complessiva  somma di € 607,53 per il pagamento di una cartella esattoriale; 

  

RILEVATO che la predetta somma è stata riscossa dallo stesso in data 9 agosto 2017 con mandati 

di pagamento n. 867 ed 868 del 9 agosto 2017; 

  
ACCERTATO che la somma di € 607,53 è stata esclusivamente utilizzata per il pagamento della 

cartella n. ….omissis…. come stabilito nella predetta determina del Servizio Legale e Contenzioso;   

  
Ciò premesso:    

  

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;  

  

VISTA la regolarità della documentazione in possesso dell’ Ufficio Economato; 

  

VISTA la D.C. n.130 del 23 dicembre 2016 di oggetto “Approvazione del Bilancio di Previsione 

2017/2019 ed allegati” in attesa di approvazione da parte dell'organo dell'Assessorato 

Infrastutture e Mobilità; 

  

VISTA la D.C. n.13 del 28 febbraio 2017 di presa d’atto del decreto dell’Assessorato delle 

Infrastrutture e della Mobilità e dei Trasporti  che approva il suddetto bilancio;   

  

 

D E T E R M I N A 
 

Per quanto espresso in narrativa   

  
APPROVARE il rendiconto della somma spesa per € 607,53 così come riportato in premessa 

dando atto della regolarità della documentazione inerente il pagamento effettuato in data 

09/08/2017 dall’ Economo dell’ Ente;  

  



DARE atto che le spese per le commissioni pari ad € 2,00 sono state pagate tramite cassa 

economato; 

  

  
 

   

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZIARIA 

Dott. Vincenzo SPANO’ Dott.ssa NUNZIATA GABRIELE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AREA FINANZIARIA 

SERVIZIO PROPONENTE 
ECONOMATO E PROVVEDITORATO  

AREA INTERESSATA 
FINANZIARIA 

Oggetto: 

TRAPANI – IACP – RENDICONTAZIONE DELLE SOMME ANTICIPATE ALL' 

ECONOMO PER IL PAGAMENTO ALL' ERARIO DELLE SPESE DI GIUSTIZIA 

PER PATROCINIO GRATUITO CASTIGLIONE ANNA – ADEMPIMENTI 

CONSEQUENZIALI - 

VISTO da regolarità contabile  

   

Data  09-08-2017 NUNZIATA GABRIELE 

 


